Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Ensino de Ciências Naturais e
Matemática.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Ensino de Ciências Naturais e Matemática, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. Mauricio Capobianco Lopes - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 121/2020 - DE 03 DE DEZEMBRO DE 2020

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "ENSINO HÍBRIDO
POR MEIO DA SALA DE AULA INVERTIDA E ROTAÇÃO POR ESTAÇÕES
NAS AULAS PRÁTICAS DE ANATOMIA HUMANA
", da mestranda Mary Anne Pasta de Amorim, a se realizar no dia 21 de dezembro de
2020 às 14h, no TEAMS.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. Dr. Adolfo Tanzi Neto - UFRJ

Profª Drª Daniela Tomio - FURB

Prof. Dr. Mauro Marcelo Mattos - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 03 de dezembro de 2020.